

Ogłoszenia parafialne

XXX Niedziela Zwykła

26.10.2025

25 października 2025

Ogłoszenia parafialne

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA - 26.10.2025 r.

Trwamy w rekolekcjach parafialnych przed odpustem naszych świętych patronów. Program jest wyłożony obok biuletynu parafialnego i zamieszczony jest na stronie internetowej parafii. Rekolekcje prowadzi ojciec Jędrzej Orłowski SAC – Pallotyn.

Dzisiaj (26.10) w dużym kościele adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 13⁰⁰ do godz. 15⁰⁰.

Przygotowane blankiety na wypominki można zabierać z kruchty kościoła. Wypominki wrzucamy do przygotowanych kartonów pod chórem.

„Wypominki” jednorazowe będziemy odmawiać w dni powszednie, od poniedziałku 3 listopada do 8 listopada, po porannej i po wieczornej Mszy Świętej z wyjątkiem środy, kiedy to różaniec odmówimy przed Mszą Świętą o godz. 17³⁰.

Msze Święte na Facebooku – budowa kościoła w Chwaszczynie:

- dzisiaj (26.10) **godz. 10³⁰ - Msza Święta;**
- poniedziałek (27.10) **godz. 18⁰⁰ - Msza Święta;**
- wtorek (28.10) **godz. 18⁰⁰ - Msza Święta;**
- sobota (01.11) **godz. 10³⁰ - Msza Święta;**
- w przyszłą niedzielę (02.11) **godz. 10³⁰ - Msza Święta.**

Msze Święte i nabożeństwa w tym tygodniu odbywać się będą: **poranne - od środy do piątku - w małym kościele, a pozostałe Msze Święte i nabożeństwa w dużym kościele.**

Nabożeństwa różańcowe w tym tygodniu w poniedziałek (27.10) - wg stałego

porządku; we wtorek (28.10) po porannej Mszy Świętej, a wieczorem o godz. 17²⁵; od środę (29.10) do piątku (31.10) wg stałego porządku.

Jutro w poniedziałek (27.10) z racji rekolekcji odwiedzimy chorych z sakramentami świętymi przed południem od godz. 10⁰⁰. Stałych chorych, nie potrzeba zgłaszać ponownie. Jeśli ktoś chciałby zgłosić innych chorych, może to uczynić dzisiaj w zakrystii.

Jutrzejsza kolekta (27.10) przeznaczona będzie na Zgromadzenie Ojców Pallotynów i na dzieła przez Nich czynione.

We wtorek (28.10) w naszej parafii **uroczystość odpustowa ku czci św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza**. Msze Święte o godz. 7⁰⁰, 9⁰⁰, 16³⁰ i o godz. 18⁰⁰ – suma odpustowa. Sumie będzie przewodniczył **ojciec Jędrzej Orłowski SAC**. Po sumie procesja eucharystyczna wokół kościoła. Proszę o przygotowanie feretronów, chorągwi, lampionów i baldachimu.

W środę (29.10) o godz. 18⁴⁵ w dużym kościele odbędzie się spotkanie dla młodzieży przygotowującej się do przyjęcia **sakramentu Bierzmowania**.

W piątek (31.10) po nabożeństwie różańcowym dla dzieci (godz. 16³⁰) zostanie rozstrzygnięty **Konkurs na Najpiękniejszy Różaniec**.

W sobotę – 1 listopada – Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze Święte odprawiane będą jak w każdą niedzielę (wszystkie Msze Święte w dużym kościele) – **nie będzie Mszy Świętej o godz. 19⁰⁰**. Po Mszy Świętej o godz. 15⁰⁰ procesja na cmentarzu – początek procesji od zakrystii małego kościoła – i różaniec za zmarłych. Zapraszamy też w Uroczystość Wszystkich Świętych na wspólną modlitwę za zmarłych o godz. 21⁰⁰ – spotykamy się przy kaplicy przedpogrzebowej. Przypominamy wiernym, że udział we Mszy Świętej w Uroczystość Wszystkich Świętych jest obowiązkiem każdego katolika i nie zastępuje go nawiedzenie cmentarza.

W tym tygodniu przypada **Pierwsza Sobota** miesiąca (01.11) – jest to sobota wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi. Po Mszy Świętej o godz. 7⁰⁰ przy wystawionym Najświętszym Sakramencie różaniec wynagradzający za zniewagi i bluźnierstwa, którymi niewdzięczni ludzie stale ranią Niepokalane Serce Maryi oraz 15 minut medytacji nad tajemnicami różańca jako zadośćuczynienie – adoracja (w ciszy) do godz. 9⁰⁰.

Ofiary na cmentarzu 1 listopada będą zbierane przy wyjściach z cmentarza w czasie procesji. Ofiary będą przeznaczone na przebudowę kaplicy przedpogrzebowej.

W niedzielę 2 listopada – Dzień Zaduszny – dzień modlitw o zbawienie

wszystkich zmarłych. Msze Święte w Dzień Zaduszny wg porządku niedzielного.

Msze Święte zbiorowe za zmarłych, będą odprawione w niedzielę (02.11) w Dzień Zaduszny o godz. 9⁰⁰ i o godz. 15⁰⁰.

W biuletynie zeszłotygodniowym były informacje i przypomnienie o obowiązku przedłużenia opłat za groby i za miejsce zarezerwowane. Informacje te są zamieszczone również w regulaminie cmentarza.

Informujemy i zapraszamy parafian, że 09 listopada po Mszy Świętej o godz. 15⁰⁰ odbędzie się kolejny koncert organowy w duchu niepodległościowym. Szczegóły zostaną podane w ogłoszeniach przyszłotygodniowych.

Zachęcamy do nabywania biuletynu parafialnego i prasy katolickiej – nowych numerów: „Niedzieli”, „Małego Rycerza Niepokalanej”, „Małego Gościa Niedzielnego” i „Gościa Niedzielnego”.

Ogłoszenia parafialne

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA - 26.10.2025 r.

Trwamy w rekolekcjach parafialnych przed odpustem naszych świętych patronów. Program jest wyłożony obok biuletynu parafialnego i zamieszczony jest na stronie internetowej parafii. Rekolekcje prowadzi ojciec Jędrzej Orłowski SAC – Pallotyn.

Dzisiaj (26.10) w dużym kościele adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 13⁰⁰ do godz. 15⁰⁰.

Przygotowane blankiety na wypominki można zabierać z kruchty kościoła. Wypominki wrzucamy do przygotowanych kartonów pod chórem.

„Wypominki” jednorazowe będziemy odmawiać w dni powszednie, od poniedziałku 3 listopada do 8 listopada, po porannej i po wieczornej Mszy Świętej z wyjątkiem środy, kiedy to różaniec odmówimy przed Mszą Świętą o godz. 17³⁰.

Msze Święte na Facebooku – budowa kościoła w Chwaszczynie:

- dzisiaj (26.10) **godz. 10³⁰ - Msza Święta;**
- poniedziałek (27.10) **godz. 18⁰⁰ - Msza Święta;**
- wtorek (28.10) **godz. 18⁰⁰ - Msza Święta;**
- sobota (01.11) **godz. 10³⁰ - Msza Święta;**
- w przyszłą niedzielę (02.11) **godz. 10³⁰ - Msza Święta.**

Msze Święte i nabożeństwa w tym tygodniu odbywać się będą: **poranne - od środy do piątku - w małym kościele, a pozostałe Msze Święte i nabożeństwa w dużym kościele.**

Nabożeństwa różańcowe w tym tygodniu w poniedziałek (27.10) – wg stałego porządku; we wtorek (28.10) po porannej Mszy Świętej, a wieczorem o godz. 17²⁵; od środy (29.10) do piątku (31.10) wg stałego porządku.

Jutro w poniedziałek (27.10) z racji rekolekcji odwiedzimy chorych z sakramentami świętymi przed południem od godz. 10⁰⁰. Stałych chorych, nie potrzeba zgłaszać ponownie. Jeśli ktoś chciałby zgłosić innych chorych, może to uczynić dzisiaj w zakrystii.

Jutrzejsza kolekta (27.10) przeznaczona będzie na Zgromadzenie Ojców Pallotynów i na dzieła przez Nich czynione.

We wtorek (28.10) w naszej parafii **uroczystość odpustowa ku czci św.**

Apostołów Szymona i Judy Tadeusza. Msze Święte o godz. 7⁰⁰, 9⁰⁰, 16³⁰ i o godz. 18⁰⁰ – suma odpustowa. Sumie będzie przewodniczył **ojciec Jędrzej Orłowski SAC.** Po sumie procesja eucharystyczna wokół kościoła. Proszę o przygotowanie feretronów, chorągwi, lampionów i baldachimu.

W środę (29.10) o godz. 18⁴⁵ w dużym kościele odbędzie się spotkanie dla młodzieży przygotowującej się do przyjęcia **sakramentu Bierzmowania**.

W piątek (31.10) po nabożeństwie różańcowym dla dzieci (godz. 16³⁰) zostanie rozstrzygnięty **Konkurs na Najpiękniejszy Różaniec**.

W sobotę – 1 listopada – Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze Święte odprawiane będą jak w każdą niedzielę (wszystkie Msze Święte w dużym kościele) – **nie będzie Mszy Świętej o godz. 19⁰⁰**. Po Mszy Świętej o godz. 15⁰⁰ procesja na cmentarzu – początek procesji od zakrystii małego kościoła – i różaniec za zmarłych. Zapraszamy też w Uroczystość Wszystkich Świętych na wspólną modlitwę za zmarłych o godz. 21⁰⁰ – spotykamy się przy kaplicy przedpogrzebowej. Przypominamy wiernym, że udział we Mszy Świętej w Uroczystość Wszystkich Świętych jest obowiązkiem każdego katolika i nie zastępuje go nawiedzenie cmentarza.

W tym tygodniu przypada **Pierwsza Sobota** miesiąca (01.11) – jest to sobota wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi. Po Mszy Świętej o godz. 7⁰⁰ przy wystawionym Najświętszym Sakramencie różaniec wynagradzający za zniewagi i bluźnierstwa, którymi niewdzięczni ludzie stale ranią Niepokalane Serce Maryi oraz 15 minut medytacji nad tajemnicami różańca jako zadośćuczynienie – adoracja (w ciszy) do godz. 9⁰⁰.

Ofiary na cmentarzu 1 listopada będą zbierane przy wyjściach z cmentarza w czasie procesji. Ofiary będą przeznaczone na przebudowę kaplicy przedpogrzebowej.

W niedzielę 2 listopada – Dzień Zaduszny – dzień modlitw o zbawienie wszystkich zmarłych. Msze Święte w Dzień Zaduszny wg porządku niedzielного.

Msze Święte zbiorowe za zmarłych, będą odprawione w niedzielę (02.11) w Dzień Zaduszny o godz. 9⁰⁰ i o godz. 15⁰⁰.

W biuletynie zeszłotygodniowym były informacje i przypomnienie o obowiązku przedłużenia opłat za groby i za miejsce zarezerwowane. Informacje te są zamieszczone również w regulaminie cmentarza.

Informujemy i zapraszamy parafian, że 09 listopada po Mszy Świętej o godz. 15⁰⁰ odbędzie się kolejny koncert organowy w duchu niepodległościowym. Szczegóły zostaną podane w ogłoszeniach przyszłotygodniowych.

Zachęcamy do nabywania biuletynu parafialnego i prasy katolickiej – nowych numerów: „Niedzieli”, „Małego Rycerza Niepokalanej”, „Małego Gościa Niedzielnego” i „Gościa Niedzielnego”.